ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …....../GM-UBND

Tân Yên, ngày ….... tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Tổ công tác theo Quyết định số 4953/QĐ-UBND

ngày 23/11/2023.

Phó Chủ tịch UBND huyện, Nguyễn Đức Hùng tổ chức buổi làm việc với Tổ

công tác theo Quyết định số 4953/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 liên quan đến công

tác Giải tỏa hành lang an toàn đường bộ trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND huyện, Nguyễn Đức Hùng - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Tổ công tác theo Quyết định số 4953/QĐ-UBND ngày 23/11/2023.

2. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 17/01/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 1- Trụ sở UBND huyện.

Giao Tổ trưởng Tổ công tác theo Quyết định số 4953/QĐ-UBND ngày

23/11/2023 chuẩn bị báo cáo công tác kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, đánh giá việc

thực hiện công tác Giải tỏa hành lang an toàn đường bộ trên địa bàn; nêu rõ những

khó khăn, vướng mắc, đề xuất các giải pháp thực hiện trong thời gian tới./.

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP, CV, T.Vụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Luận

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH TỔNG KẾT CÔNG TÁC TN-MT

(kèm theo giấy mời số ……./GM-UBND ngày…../01/2024 của UBND huyện)

Thời gian Nội dung
Cơ quan thực

hiện

13h30' đến

14h00'
 Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu

Phòng Tài

nguyên và MT +

Văn phòng

HĐND và UBND

huyện

14h00' đến

14h10'

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua

chương trình làm việc

Văn phòng

HĐND và UBND

huyện

14h10' đến

14h50'

Báo cáo Tổng kết công tác Tài nguyên và Môi

trường năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm

2024

Phòng Tài

nguyên và Môi

trường

14h50' đến

15h30'

Nội dung tham luận:………

Phòng Tài

nguyên và Môi

trường

Nội dung tham luận:……… Trung tâm PTQĐ

Nội dung tham luận:………
Chi nhánh VPĐK

đất đai

Nội dung tham luận:……… UBND xã….

Nội dung tham luận:……… UBND xã….

15h30' đến

16h00'
Phát biểu chỉ đạo của cấp trên

Sở Tài nguyên và

Môi trường

16h00' Kết luận Hội nghị
Chủ tịch UBND

huyên

		luannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T14:30:55+0700

		2024-01-15T14:40:46+0700

		2024-01-15T14:40:54+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T14:41:08+0700